香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：680）

公告

就台北之物業項目提交標書

本公告乃由Nan Hai Corporation Limited（南海控股有限公司 *
）（「本公司」，連同其

附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）根據香港法例第 571章證券及期貨條例

第XIVA部項下內幕消息條文及聯交所證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條刊

發。

董事會欣然宣佈，於 2018年 10月 1日，本集團就鄰近台北火車站之機場捷運站上

蓋結構工程（「項目」）向台北市當局提交標書。本集團將擁有項目之 80%權益，而

其餘 20%權益將由獨立第三方持有。項目涉及開發機場捷運站上蓋，集酒店、零

售商舖及高級辦公室空間於一身的地標性多功能高層綜合大樓，有關大樓地基面

積約為 31,700平方米。該綜合大樓將直接連接機場捷運台北站，直通桃園國際機

場。

倘成功中標，將與有關當局及各方訂立正式協議，預期有關交易將根據上市規則

第 14章構成本公司之主要收購事項或非常重大收購事項。倘及於訂立項目正式協

議時，本公司將遵守其於上市規則項下責任。

* 僅供識別

– 1 –

上述投標不一定成功，本公司將刊發進一步公告以知會本公司股東及其他投資者

有關此可能項目之最新消息。本公司股東及其他投資者於買賣本公司證券時務請

審慎行事。

承董事會命

Nan Hai Corporation Limited

執行董事

劉榮

香港，2018年10月1日

於本公告日期，本公司董事如下：

執行董事： 非執行董事： 獨立非執行董事：

于品海先生

劉榮女士

林秉軍先生

龍景昌先生

劉業良先生

肖遂寧先生

何養能先生

– 2 –